
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: NOMINA DELLA DR.SSA ALESSANDRA PEPE QUALE COMPONENTE ELETTIVO  

DEL CONSIGLIO DEI SANITARI  ASST SANTI PAOLO E CARLO IN SOSTITUZIONE DEL DR. 

GUIDO  DORMIA CESSATO DAL SERVIZIO  - CATEGORIA DIRIGENTI MEDICI DI II 

LIVELLO – SENZA ONERI 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE S.C. AFFARI GENERALI 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’ “Azienda Socio – Sanitaria  

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018 ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

Richiamata la deliberazione n. 1404 del 27.06.2019 ad oggetto:”Rettifica ed integrazione della 

deliberazione n. 1007 del 09.05.2019 ad oggetto: “Indizione e nomina Commissione Elettorale per 

l’elezioni del Consiglio dei Sanitari dell’ASST Santi Paolo e Carlo” e della deliberazione n. 1334 del 

13.06.2019 ad oggetto: “Autocandidature Consiglio Dei Sanitari” – Senza Oneri –“ con la quale, tra 

l’altro, è stato disposto di  integrare l’elenco dell’elettorato passivo per quanto riguarda i Dirigenti Medici 

di II livello, approvato con la deliberazione n. 1007/19, con i seguenti nominativi: 

Dr.ssa Alessandra Pepe – Direttore S.C. Area Territoriale 

Dr. Riccardo Carlo Gatti - Direttore S.C. Programmazione Studi Ricerche Area delle Dipendenze 

Dr.ssa Rossana Angela Giove – Direttore Ser.D. Area Penale e Penitenziaria 

Dr.ssa Paola Sacchi – Direttore Ser.D. Territoriale 

 

Preso atto della cessazione dal servizio del dr. Guido Dormia, membro elettivo del Consiglio dei Sanitari 

nella categoria  Dirigenti Medici di II livello; 

 

Vista la Legge Regionale 30.01.1998 n. 2  “Istituzione, composizione e funzionamento del consiglio dei 

sanitari” ed  in particolare l’art. 8, comma 3 che prevede “I componenti elettivi, a qualunque titolo cessati, o 

decaduti sono sostiuiti dal Direttore Generale mediante utilizzo delle graduatorie redatte per ciascuna delle 

categorie interessate”; 

 

Acquisita la nota prot.n. 15708 del 25.05.2021 con la quale la dr.ssa Alessandra Pepe, collocata utilmente in 

graduatoria nella categoria Dirigenti Medici di II livello, conferma la disponibilità a ricoprire l’incarico quale 

componente elettivo del Consiglio dei Sanitari; 

 

Ritenuto di nominare, in sostituzione  del dr. Guido Dormia cessato dal servizio, la dott.ssa Alessandra Pepe 

quale componente del Consiglio dei Sanitari nella categoria Dirigente Medico di II Livello ai sensi dell’art. 

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0001329    del 07/06/2021 - Atti U.O. S.C. Affari Generali

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8, comma 3 della legge regionale 30 gennaio 1998 n.2; 

 

Dato atto che il presente provvedimento non comporta spese; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1.  di nominare, in sostituzione  del dr. Guido Dormia cessato dal servizio, la dott.ssa Alessandra Pepe 

quale componente del Consiglio dei Sanitari nella categoria Dirigente Medico di II Livello; 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico dell’ASST; 

 
3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Affari Generali 

Donatella Peraldo in qualità di Responsabile del Procedimento; 

 

4. di dare atto che  il  presente provvedimento  deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto  a controllo di Giunta Regionale,  verrà  pubblicato  sul  sito  internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma  6  L. R.  n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 2/3



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: PERALDO DONATELLA

Responsabile dell’istruttoria: PERALDO DONATELLA

Dirigente/Responsabile proponente: PERALDO DONATELLA

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2021-06-07T14:36:49+0200


		2021-06-07T14:38:23+0200


		2021-06-07T14:44:25+0200


		2021-06-07T14:46:18+0200




